
(

1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
ze dne 12.08.2019

Smluvní strany
MKÓLP002ED0T

Objednatel: Město Kolín
Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440
Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661752/0800

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel: David Sixta stavební s.r.o.
se sídlem: Václavská 4, 280 02 Kolín III

04259106

3951116379/0800

IČ:
DIČ:

zastoupený:
číslo účtu:
spisová značka: C 244867 vedená u Městskěho soudu v Praze

účastníci uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.08.2019 a tímto dodatkem se mění:

I.

Dodatkem č. 1 se vypouští tento text čl. III. „Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit a dokončené předat
objednateli nejpozději do 30.9.2019“ ve Smlouvě o dílo ze dne 12.08.2019, a nahrazuje se tímto
zněním: „Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit a dokončené předat objednavateli do 16.10.2019.“

II.

Dodatkem č. 1 se doplňuje text čl. V. odst. 2. Cena díla, kdy se mění text ve věci víceprací a méněprací,
a doplňuje se tímto zněním:

Původní cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena celkem včetně DPH:

499.826,66 Kč
104.963,60 Kč

604.791,00 Kč

Vícepráce a méněpráce dle dodatku č. 1, viz. příloha č.1 k dodatku č.1:
Cena VCP bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena VCP celkem včetně DPH:

15.946,50 Kč
3.348,77 Kč

19.296,00 Kč

Celková cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena celkem včetně DPH:

515.773,16 Kč
108.312,37 Kč
624.087,00 Kč

Důvodem provádění víceprací je větší rozsah sekání rýh včetně jejich zapravení pro provedení nových
rozvodů ZTI, SDK obklad usazeného I profilu, srovnání nerovností stěn pod obklady, výměna starého
ocelového připojení bojleru za plastové, včetně doplnění šroubení, výměna původních ocelových
trubních rozvodů ve stěnách za plastové a osazení uzávěrů na připojení do bytu školníka.



2

III.

Ostatní články Smlouvě o dílo ze dne 12.08.2019 se nemění.

IV.

Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 12.08.2019. Dodatek je vyhotoven ve
třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

V.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 1, a že jej uzavřelý na základě
svobodně a vážně vůle. Na důkaz těto skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 této smlouvy je její příloha:

Příloha Č.1 Dodatku č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

Doložka

Potvrzujeme ve smýslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 12.08.2019 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne
30.09.2019 usnesení č. 1430/37/RM/2019.

‘T’ vV Kolíně dne V Kolíně dne

zast.: Michalern'Najbrtem,
místostarostouíměsta Kolín



Příloha Č.1 Dodatku č.1 Smlouvy o dílo - položkový rozpočet
MŠ Jeronýmova 772, úprava sociálního zařízení pro personál kuchyně

____________ MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV.__________________________________

-----■i i*'4 51 -.vz.

101 974031157R00

612453721ROO

55711104R1

Vysekání rýh ve zdi cihlené 10x30cm

Omítka rýh MC šířky nad 30cm

Plechové šatní dvouskřině o rozměrech 800x500x1800

SDK kastlík nadpraží kolem usazeného I profilu včetně

ohraničení

10,20 2 361,30

1 904,70

-2 000,00

m
102 m2 4,20

37 ks -4,00

103
ffiiR m2 2,80 3 360,00

mm104 R Vyrovnáni stěn pro obklady m2 24,27 3 640,50

rěm^sKM. A • A
s

105|r

106 R

Odstraněni starého připojeni bojleru

Nové připojeni bojleru k umyvadlům a bytu školníka

Nové připojení od umyvadel včetně nového šroubení na

hlavni potrubí

700,00

3 290,00

107
R 2 690.00

AI
■láh

í cena bez DPH
21% DPH

CELKEM

15 946,50
3 348,77

19 296,00

V Kolíně dne dne
UAVIUSIXIA

r"'.

město Kolín
zast. zast. MichalemINajbrtem,
místostarostou města Kolín

/
I

-■ L..


